
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 20/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 marca 2022 roku 
 
o zmianie zarządzenia nr 32/2018 z dnia 27 września 2018 r.  
w sprawie utworzenia stałego dyżuru  
w Akademii Muzycznej w Gdańsku 
 
Na podstawie §8 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 
r. w sprawie gotowości obronnej państwa /Dz. U. Nr 219, poz. 2218/, zarządzenia Mini-
stra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 18 września 2018 r. w sprawie utworzenia 
systemu stałych dyżurów w dziale administracji rządowej kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, zarządza się, co następuje: 

 
§1 

W zarządzeniu nr 32/2018 z dnia 27 września 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
§9 otrzymuje brzmienie „W Akademii Muzycznej w Gdańsku powołuje się Zespół Sta-
łego Dyżuru w składzie: 
 
1. Kierownik Zespołu: Bogdan Theisebach – Kanclerz. 
 

2. Kierownik zmiany:  1) Katarzyna Matwiejczyk – Kierownik Biura Rektora, 
2) Jarosław Krzysztof Bajdor – Kierownik Działu Administra-

cyjno-Gospodarczego, 
3) Aneta Wójcicka – Kierownik Działu Kadr i Płac,  
4) Jolanta Sikorska – Kierownik Domu Studenta, 
5) Marcin Dulek – Dyrektor Domu Muzyka. 

 

3. Dyżurni: 1) Szymon Adamczuk – Dział Informatyczny, 
2) Agnieszka Krzemińska – Biuro Rektora, 
3) Cezary Kosek – Dział Administracyjno-Gospodarczy, 
4) Piotr Rodak – Kierownik Studia Nagrań, 
5) Marta Walkusz – Dyrektor Biblioteki Głównej. 

 

4. Rezerwa:  1) Magdalena Gruszczyńska – Kwestor, 
  2) Krystyna Krawczuk – Biuro Działu Nauczania Wydziału In-

strumentalnego.  
 

5. Dyżurny kierowca-łącznik:   
1) Franciszek Kurs – Dział Administracyjno-Gospodarczy, 
2) Henryk Kurs – Dział Administracyjno-Gospodarczy. 

  
 
 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

